
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Tucholi
Adres artykułu: https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-3977-9-2006

9/2006

Zarządzenie nr: 9/2006

Wydane przez: Starosty Tucholskiego

Z dnia: 20.04.2006

W sprawie: norm przydziału odzieży i obuwia roboczego dla pracowników
Starostwa Powiatowego w Tucholi

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 2377 § 2 i 4 Kodeksu pracy

Zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam normy przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz stanowiska pracy, na
których dopuszczalne jest używanie przez pracowników za ich zgodą własnej odzieży i
obuwia roboczego zgodnie z załącznikiem nr 1. Ustalam kwoty ekwiwalentu
pieniężnego za zakup obuwia roboczego oraz odzieży zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Warunkiem wypłaty ekwiwalentu jest przedłożenie faktury wystawionej na rzecz
Starostwa Powiatowego w Tucholi oraz okazania zakupionego obuwia               i
odzieży.

   § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Wegner
Starosta Tucholski

https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-3977-9-2006
/zarzadzenie/z-3977-9-2006


Załącznik do w/w zarządzenia znajduje się do wglądu w Starostwie Powiatowym w
Tucholi, przy ul. Pocztowej 7, pokój nr 7.

Metryczka

Wytworzył: Starosty Tucholskiego

Data wytworzenia: 20.04.2006

Opublikował w BIP: Katarzyna Knieć

Data opublikowania: 17.02.2009 14:40

Liczba wyświetleń: 7


